Le total du budget prévisionnel est égal à la somme de cinq cent douze mille six cent vingt 

mille ariary (ou 512 620 Ar), la somme réelle utilisée est égale à quatre cent quatre-vingtsept mille 

huit cent ariary (ou 487 800 Ar), d’où la somme reste encaisse est équivaut à vingt-quatre mille huit 

cent vingt ariary (ou 24 820 Ar).   

2ème suivi : Le total du budget prévisionnel est égal à la somme de cinq cent douze mille six cent vingt 

mille ariary (ou 512 620 Ar), la somme réelle utilisée est égale à quatre quatre-vingt-deux mille cinq 

cent cinquante ariary (ou 487 950 Ar), d’où la somme reste encaisse est équivaut à trenteun-mille